

رقم البند	وصف البند	الوحدة	الكميات المنفذة			سعر الوحدة	القيمة الإجمالية
			السابقة	خلال الفرة	حتى تاريخ		
31	الامال الترابية:-						
31.2.3	الحفر في كل أنواع التربة بما فيها الصخور لأعمال المرافق طبقاً للمواصفات والمخططات ويشمل العمل استخراج التصاريح وتأمين الموقع بوسائل السلامة والإشارات التحذيرية ودعم وسند جوانب الحفر ونزح المياه الجوفية وكل ما يلزم لإنهاء العمل.						
31.2.3.1	حفر خندق بعق لغاية 2,00 متر .	م3 / 3	115.01	245.12	360.13	80.00	28,810.40
31.2.3.2	حفر خندق بالاعمق من 2,01 متر الى 3,0 متر .	م3 / 3	5.75	12.13	17.88	85.00	1,519.80
31.2.3.3	حفر خندق بالاعمق من 3,01 متر الى 4,0 متر .	م3 / 3	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00
31.2.3.4	حفر خندق بالاعمق من 4,01 متر الى 5,0 متر .	م3 / 3	0.00	0.00	0.00	95.00	0.00
31.2.3.5	حفر خندق بالاعمق من 5,01 متر الى 6,0 متر .	م3 / 3	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00
	حفر خندق بالاعمق من 6,01 متر الى 7,0 متر .	م3 / 3	0.00	0.00	0.00	120.00	0.00
	حفر خندق بالاعمق من 7,01 متر الى 8,0 متر .	م3 / 3	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00
31.2.4	امال الردم وإعادة الردم وتتضمن تأمين المواد وفحصها ومدها في طبقات ودمكها حسب المواصفات واختبارها وتجهيز القاعدة وإعادة الاسطح إلى وضعها وكل مايلزم لإنهاء العمل .						
31.2.4.3	امال الفرشة الحبيبية للأنابيب	م ط	38.54	68.27	106.81	45.00	4,806.45
31.2.4.4	مواد الردم المناسبة لإعادة ردم خنادق المرافق	م3 / 3	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00
31.2.4.5	طبقة قاعدة الطريق من المواد المختارة	م3 / 3	0.00	0.00	0.00	55.00	0.00
33.2.2.1	انابيب قطر 200 مم	متر طولي / L.M	74.21	162.91	237.12	50.00	11,856.00
	مانهول خرساني قطر داخلي 1.2 متر عى حتى 2 متر	متر طولي / L.M	0.00	0.50	0.50	3,000.00	1,500.00
	مانهول خرساني قطر داخلي 1.2 متر عى حتى 3 متر	متر طولي / L.M	0.00	0.00	0.00	3,500.00	0.00
	مانهول خرساني قطر داخلي 1.2 متر عى حتى 4 متر	متر طولي / L.M	0.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00
	تركيب فتحات التنظيف قطر 200 مم	متر طولي / L.M	1.00	1.00	2.00	350.00	700.00
	امال الدفان مصنعات:						
	امال الدفان بالمتر الطولي للطبقة الواحدة	م ط	4,617.50	0.00	4,617.50	10.00	46,175.00
المجموع (يرسل للصفحة التالية)							95,367.65

شركة العامة المتحدة للمقاولات

اسم المقاول / شركة مداد القابضة

مدير المشروع

مكتب فنى

مدير المشروع

م/ محمود العباسي

م / خالد محمد سري

التوقيع :

التوقيع :

التوقيع :

رقم البند	وصف البند	الوحدة	الكميات المنفذة			سعر الوحدة	القيمة الإجمالية
			السابقة	خلال الفترة	حتى تاريخه		
	الإجمالي الكلي للأعمال المنفذة حتى تاريخه						95,367.65
	الإجمالي السابق للأعمال المنفذة						61,659.35
	الإجمالي الحالي للأعمال المنفذة						33,708.30
بيان الحسومات							
1	خصم ترحيل ناتج الحفر عن المستخلص السابق	عدد	0.00	10.00	10.00	300.00	3,000.00
2	خصم ترحيل ناتج الحفر عن المستخلص الحالي	عدد	0.00	334.43	334.43	15.00	5,016.45
3	خصم ردود بحص	عدد	0.00	1.00	1.00	968.00	968.00
	اجمالي الحسومات الحالية						8,984.45
	قيمة الأعمال الحالية بعد الحسومات						24,723.85
	قيمة ضريبة القيمة المضافة 15%						3,708.58
	اجمالي قيمة الأعمال بعد إضافة ضريبة القيمة المضافة						28,432.43
	خصم 10% ضمان اعمال						2,472.39-
	اجمالي المستحق صرفه						25,960.04

شركة العامةرية المتحدة للمقاولات

اسم المقاول / شركة مداد القابضة

مدير المشروع

مكتب فنى

مدير المشروع

م/ محمود العباسي

م / خالد محمد سري

التوقيع :

التوقيع :

التوقيع :

[illegible]

اسم المقاول / شركة مداد القابضة

مستل	اسم الشارع	اسم الخط	القطاع		قطر القطاع	طول القطاع	عدد الطبقات	اجمالي الاطوال
			من HM	الي (MH/CO)				
1	الحكيم القاضي من القوس	LE1-20-3-2	6	7	200	99.65	9.00	896.85
2	الحكيم القاضي من القوس	LE1-20-3-2	7	8	200	100.00	6.00	600.00
3	الحكيم القاضي من القوس	LE1-20-3-2	8	9	200	86.00	8.00	688.00
4	رقم 43	LE1-35-13	4	5	200	43.35	7.00	303.45
5	رقم 43	LE1-35-17	5	CO	200	63.00	6.00	378.00
6	رقم 31	LE1-35-8	1	CO	200	77.00	9.00	693.00
7	رقم 79	LE1-35	25	26	200	91.40	13.00	1188.20
8	خصم 10 متر من طول القطاع					10.00	13.00	-130.00
9								
10								
11								
12								
13								
						570.40	71.00	4,617.50
						0.00	71.00	4,617.50
						570.40	0.00	0.00